

≡ Licitação

< Voltar para listagem

≡ Licitação	Número do Processo		
	2/2024 - FMS		
⚙️ Configurações	Situação	ACESSAR	⋮
	Aguardando Abertura		
💡 Sobre	Número do Edital		
	2/2024 - FMS		
📅 Novidades			

Detalhe Esclarecimento



Data	Empresa	Situação
26/03/2024 13:19:26	SMART MED SERVIÇOS MÉDICOS S/A	Respondido

Assunto Esclarecimento

Referente à elação nominal de no mínimo 3 (três) profissionais que compõem a equipe médica da proponente, questiona-se: 1) Quando da prestação dos serviços, essa lista poderá ser alterada, ou se apenas poderão prestar os serviços os médicos indicados? 2) O número de médicos indicados é condicionante para o aceite dos serviços, ou apenas é condição para participação do certame? At.te.

Respostas Esclarecimento

03/04/2024 19:29:35

Quanto aos questionamentos da SMART Med: "1) Quando da prestação dos serviços, essa lista poderá ser alterada, ou se apenas poderão prestar os serviços os médicos indicados? Apenas poderão prestar os serviços os médicos indicados, uma vez que, buscamos uma criação de vínculo entre os profissionais Médicos e o público alvo deste Programa. Desta forma, os médicos devem ser fixos!. 2) O número de médicos indicados é condicionante para o aceite dos serviços, ou apenas é condição para participação do certa

26/03/2024 09:41

Tipo: CLINICA MÉDICA STECCA LTDA ME

Data: Empresa Clínica M...

Nome: Não

Aguardando Resposta



≡ Licitação

⚙️ Configurações ▾

💡 Sobre ▲

📅 Novidades

Detalhe Esclarecimento



Data	Empresa	Situação
26/03/2024 13:19:26	SMART MED SERVIÇOS MÉDICOS S/A	Respondido

Assunto Esclarecimento

Referente à elação nominal de no mínimo 3 (três) profissionais que compõem a equipe médica da proponente, questiona-se: 1) Quando da prestação dos serviços, essa lista poderá ser alterada, ou se apenas poderão prestar os serviços os médicos indicados? 2) O número de médicos indicados é condicionante para o aceite dos serviços, ou apenas é condição para participação do certame? At.te.

Respostas Esclarecimento

03/04/2024 19:29:35

Quanto aos questionamentos da SMART Med: "1) Quando da prestação dos serviços, essa lista poderá ser alterada, ou se apenas poderão prestar os serviços os médicos indicados? Apenas poderão prestar os serviços os médicos indicados, uma vez que, buscamos uma criação de vínculo entre os profissionais Médicos e o público alvo deste Programa. Desta forma, os médicos devem ser fixos!. 2) O número de médicos indicados é condicionante para o aceite dos serviços, ou apenas é condição para participação do certa

